
UCHWAŁA Nr XXVIII/228/17
Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej lub 
publicznej innej formy wychowania przedszkolnego na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe  (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Działdowo uchwala, 
co następuje:

§ 1.  Ustala się kryteria naboru do oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów, jak niżej:

lp. nazwa kryterium liczba 
punktów

dokumenty potwierdzające 
spełnianie kryterium

1 Realizacja obowiązku rocznego przygotowania 
przedszkolnego 20 -

2

Rodzeństwo kandydata uczęszcza do oddziału 
przedszkolnego lub szkoły prowadzonych rzez tę samą 
jednostkę oświatową o przyjęcie do której ubiega się 
kandydat

8

Oświadczenie o uczęszczaniu 
rodzeństwa kandydata
do tej samej placówki

(załącznik Nr 1)

3

Co najmniej jedno z rodziców/opiekunów prawnych 
pracuje bądź prowadzi działalność gospodarczą na terenie 
Gminy Działdowo (dotyczy również osób samotnie 
wychowujących dzieci)

6 Oświadczenie o zatrudnieniu 
(załącznik nr 2)

4

Na terenie obwodu szkoły zamieszkują krewni dziecka
(np. babcia, dziadek) wspierający rodziców/rodzica 
samotnie wychowującego dziecko w zapewnieniu należytej 
opieki nad kandydatem

4
Oświadczenie o zamieszkiwaniu 

i wspieraniu w opiece
(załącznik nr 3)

§ 2.  Ustala się kryteria naboru do innej formy wychowania przedszkolnego na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów, jak niżej:

lp. nazwa kryterium liczba 
punktów

dokumenty potwierdzające 
spełnianie kryterium

1

Rodzeństwo kandydata uczęszcza do innej formy 
wychowania przedszkolnego prowadzonego przez tę samą 
jednostkę oświatową o przyjęcie do której ubiega się 
kandydat

10

Oświadczenie o uczęszczaniu 
rodzeństwa kandydata
do tej samej placówki

(załącznik Nr 1)

2
Oboje rodziców/opiekunów prawnych lub rodzic/opiekun 
prawny samotnie wychowujący dziecko pracuje bądź 
prowadzi działalność gospodarczą

8

Oświadczenie o zatrudnieniu
(załącznik nr 2), Oświadczenie 
o samotnym wychowywaniu 

dziecka oraz 
o niewychowywaniu dziecka 

wspólnie z jego rodzicem 
(załącznik nr 4)

3 Tylko jedno z rodziców/opiekunów prawnych pracuje bądź 
prowadzi działalność gospodarczą. 6 Oświadczenie o zatrudnieniu 

(załącznik nr 2)

4

Na terenie obwodu szkoły zamieszkują krewni dziecka
(np. babcia, dziadek) wspierający rodziców/rodzica 
samotnie wychowującego dziecko w zapewnieniu należytej 
opieki nad kandydatem

4
Oświadczenie o zamieszkiwaniu 

i wspieraniu w opiece
(załącznik nr 3)



§ 3.  W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1 i § 2, rodzice/prawni opiekunowie 
składają oświadczenia dołączane do wniosku o przyjęcie do przedszkola. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 5. 1.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/228/17

Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 lutego 2017 r.

Oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tej samej placówki

Ja, niżej podpisana/y …………………………………………………………………………...............……

imię i nazwisko

oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka ……………………………………………………………….

imię i nazwisko rodzeństwa

…………………………………………………………………………………………………………..…….

uczęszcza do tej samej szkoły/oddziału przedszkolnego/punktu przedszkolnego*.

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

…………………………………., dnia ……….. 20……r. …………………………………………….……

miejscowość czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego

* niepotrzebne skreślić



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/228/17

Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 lutego 2017 r.

Oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego o zatrudnieniu

Ja, niżej podpisana/y …………………………………………………………………………………………

imię i nazwisko

zamieszkała/y ……………………………………………………………………………………...…………

adres zamieszkania

oświadczam, że jestem zatrudniona/y ………………………………………………………………………

nazwa i adres zakładu

………………………………………………………………………………………………………….……..

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

………………………………………, dnia……………20…….r. ……........................……………………

miejscowość czytelny podpis



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/228/17

Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 lutego 2017 r.

Oświadczenie o zamieszkiwaniu kandydata i wspieraniu w opiece

Ja niżej podpisana/y ……………………………………………………………………………...………….

imię i nazwisko

oświadczam, że krewni …………………………………………...……………………………………...….

rodzaj pokrewieństwa, adres zamieszkania

mojego dziecka ………………………………………………………………………………………………

imię i nazwisko dziecka

zamieszkują na terenie obwodu szkoły i wspierają mnie w zapewnieniu należytej opieki nad dzieckiem.

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

…………………………………, dnia …………20……..r.………………................………………...........

miejscowość czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/228/17

Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 lutego 2017 r.

Oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka oraz o niewychowywaniu dziecka wspólnie z jego 
rodzicem

Ja, niżej podpisana/y …………………………………………………………………………………………

imię i nazwisko

zamieszkała/y …………………………………………….oświadczam, że  samotnie wychowuję dziecko

adres zamieszkania

……………………………………………..…… oraz nie wychowuję dziecka wspólnie z jego rodzicem.

imię i nazwisko dziecka

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

…………………………………., dnia ……….. 20……r. ………….………………………………………

miejscowość  czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego




